ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2018  №174
О признании утратившим силу постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения №62 от 25.04.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов индивидуального жилищного строительства на территории Ростовкинского сельского поселения»»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области №62 от 25.04.2012 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов индивидуального жилищного строительства на территории Ростовкинского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ростовкинского сельского поселения.

Глава сельского поселения

О.Б. Попова